

www.echoofindia.com

THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

THE ECHO OF INDIA • KOLKATA
Sunday • February 5, 2023

North East || 5

SUJALA TRADING & HOLDINGS LIMITED

Regd. Off: 1A, Grant Lane, 2nd Floor,
Room No. 202, Kolkata-700 012
CIN: L51109WB1981PLC034381

NOTICE

Pursuant to Reg 47 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015, Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Tuesday, February 14, 2023** at the Registered Office of the Company at 1.00 p.m. to consider and approve the Unaudited Standalone Financial Results for the Quarter ended on December 31, 2022 along with other business.

By Order of the Board
Subhadeep Mukherjee
Managing Director

Place : Kolkata
Date : 04.02.2023

DIN: 03060827

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

লিপি

আর্থিক

লিপি

কলকাতা, রবিবার, ৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৩

Kolkata • Sunday • February 5, 2023

Arthik Lipi, Page 7

৭। বাণিজ্য

সুজলা ট্রেডিং অ্যান্ড হোল্ডিং লিমিটেড

রেজিঅফিস: ১এ, গ্রান্ড লেন, তৃতীয় তল,

রুম নং-২০২, কলকাতা-৭০০০১২

CIN:L51109WB1981PLC034381

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির রেগুলেশন ৪৭ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয়দায় ও ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ মোতাবেক ৩১ ডিসেম্বর, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকে অনিরীক্ষিত একক আর্থিক ফলাফলের বিবরণী আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য মঙ্গলবার, ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৩ তারিখে দুপুর ১টায় পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। উক্তসভায় অন্যান্য ব্যবসায়িক বিষয়ে আলোচনা হবে।

বোর্ডের আদেশানুসারে

শুভদীপ মুখার্জী

স্থান : কলকাতা

ম্যানেজিং ডিরেক্টর

তারিখ : ০৪.০২.২০২৩

DIN : 03060827